
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

Pow, radom szczański 
le i. 44 787-46-25

UG 0050.45.2019

ZARZĄDZENIE Nr 45/2019 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr 
III/l8/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwalenia budżetu 
gminy Masłowice na rok 2019 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 22 617 704,37 zł w tym;
- 19 258 093,57 zł
- 3 359 610,80 zł

- 26 932 604,37 zł
- 18 589 704,85 zł
- 8 342 899,52 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 45/2019 Wójta Gminy Masłowice z dn. 24 maja 2019 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 9 351,00 12 000,00 21 351,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 062,00 12 000,00 20 062,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 062,00 12 000,00 20 062,00

Zlecone 8 062,00 12 000,00 20 062,00

855 Rodzina 4 962 055,00 476,00 4 962 531,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 476,00 776,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 476,00 776,00

Zlecone 300,00 476,00 776,00

Razem: 22 605 228,37 12 476 ,00 22 6 1 7  704,37

BeSTia Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 45/2019 Wójta Gminy Masłowice z dnia 24 maja 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

600 Transport i łączność 1 516 317,05 0,00 1 516 317,05

60016 Drogi publiczne gminne 1 143 029,05 0,00 1 143 029,05

4300 Zakup usług pozostałych 55 716,71 614,65 56 331,36

Własne 55 716,71 614,65 56 331,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 736,73 -614,65 5 122,08

Własne 5 736,73 -614,65 5 122,08

750 Administracja publiczna 3 120 298,34 0,00 3 120 298,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 822 103,34 0,00 2 822 103,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 581,61 -422,73 101 158,88

Własne 101 581,61 -422,73 101 158,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 643,95 422,73 25 066,68

Własne 24 643,95 422,73 25 066,68

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 351,00 12 000,00 21 351,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 062,00 12 000,00 20 062,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

Zlecone 0,00 12 000,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 240,11 1 240,11

Zlecone 0,00 1 240,11 1 240,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302,94 183,77 486,71

Zlecone 302,94 183,77 486,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 43,40 13,78 57,18

Zlecone 43,40 13,78 57,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 471,66 -165,51 2 306,15

Zlecone 2 471,66 -165,51 2 306,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 244,00 -650,19 3 593,81

Zlecone 4 244,00 -650,19 3 593,81

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -99,44 100,56

Zlecone 200,00 -99,44 100,56

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -522,52 277,48

Zlecone 800,00 -522,52 277,48

BeSTia Strona 1 z 4



801 Oświata i wychowanie 6 144140,99 0,00 6 144 140,99

80101 Szkoły podstawowe 3 766 375,54 10 816,00 3 777 191,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 466 818,00 -6 516,00 2 460 302,00

Własne 2 466 818,00 -6 516,00 2 460 302,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 600,00 -4 474,00 159 126,00

Własne 163 600,00 -4 474,00 159 126,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 920,00 21 806,00 107 726,00

Własne 85 920,00 21 806,00 107 726,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 265 259,00 -873,00 264 386,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 -871,00 13 129,00

Własne 14 000,00 -871,00 13 129,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 970,00 -2,00 8 968,00

Własne 8 970,00 -2,00 8 968,00

80104 Przedszkola 562 111,00 0,00 562 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 376,00 -1 875,00 30 501,00

Własne 32 376,00 -1 875,00 30 501,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 20 600,00 2 376,00 22 976,00

Własne 20 600,00 2 376,00 22 976,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 400,00 -501,00 17 899,00

Własne 18 400,00 -501,00 17 899,00

80110 Gimnazja 413 121,00 -9 558,00 403 563,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 -2 183,00 23 817,00

Własne 26 000,00 -2 183,00 23 817,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 500,00 -7 375,00 10 125,00

Własne 17 500,00 -7 375,00 10 125,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 617 047,45 0,00 617 047,45

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 1 229,30 9 729,30

Własne 8 500,00 1 229,30 9 729,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 605,10 -1 229,30 7 375,80

Własne 8 605,10 -1 229,30 7 375,80

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 325 000,00 -2,00 324 998,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 690,00 -2,00 3 688,00

Własne 3 690,00 -2,00 3 688,00

80195 Pozostała działalność 69 420,00 -383,00 69 037,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 720,00 -383,00 22 337,00

Własne 22 720,00 -383,00 22 337,00

851 Ochrona zdrowia 182 996,22 0,00 182 996,22

BeSTia Strona 2 z 4



85195 Pozostała działalność 130 285,05 0,00 130 285,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -500,00 2 500,00

Własne 3 000,00 -500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 1 000,00

Własne 500,00 500,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 402 101,71 0,00 1 402 101,71
85215 Dodatki mieszkaniowe 28 060,00 -1 000,00 27 060,00

3110 Świadczenia społeczne 28 058,80 -1 000,00 27 058,80

Własne 28 000,00 -1 000,00 27 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 591 313,13 1 584,41 592 897,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 100,00 -87,55 26 012,45

Własne 26 100,00 -87,55 26 012,45

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 1 671,96 5 671,96

Własne 4 000,00 1 671,96 5 671,96

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 288 345,38 -348,68 287 996,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 834,40 -348,68 9 485,72

Własne 9 834,40 -348,68 9 485,72

85295 Pozostała działalność 52 540,20 -235,73 52 304,47

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 -235,73 993,57

Własne 1 229,30 -235,73 993,57

855 Rodzina 5172 023,89 476,00 5172 499,89

85501 Świadczenie wychowawcze 2 954 001,00 0,00 2 954 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 061,62 -250,00 811,62

Zlecone 1 061,62 -250,00 811,62

4300 Zakup usług pozostałych 3 553,55 -270,00 3 283,55

Zlecone 3 553,55 -270,00 3 283,55

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 520,00 520,00

Zlecone 0,00 520,00 520,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 847 200,00 0,00 1 847 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 477,00 -76,23 3 400,77

Zlecone 3 477,00 -76,23 3 400,77

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -100,00 200,00

Zlecone 300,00 -100,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 400,00 176,23 576,23

BeSTia Strona 3 z 4



Zlecone 400,00 176,23 576,23
85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 476,00 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 476,00 776,00
Zlecone 300,00 476,00 776,00

85504 Wspieranie rodziny 182 772,89 0,00 182 772,89
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 558,00 -15,52 2 542,48

Własne 2 558,00 -15,52 2 542,48
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 15,52 3 015,52

Własne 3 000,00 15,52 3 015,52
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 493 064,83 0,00 7 493 064,83

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 474 063,77 -1 628,37 472 435,40

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 1 000,00 -1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 -628,37 600,93

Własne 1 229,30 -628,37 600,93
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 193 954,52 2 128,37 196 082,89

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 2 128,37 13 128,37
Własne 11 000,00 2 128,37 13 128,37

90095 Pozostała działalność 1 436 675,34 -500,00 1 436 175,34
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00

Własne 1 000,00 -500,00 500,00

Razem: 26 920128,37 12 476,00 26 932 604,37

m v

BeSTia Strona 4 z 4


